
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 01.A.DIC,114 

DR. CESAR AYALA RUSSO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE AMBATO 

CONSIDERANDO: 

QUÉ se han presentado « este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos 
de la compañia .CENTRD EDUCAEIVO > BILINGUE LA GRANJA CEBLAG 
CIA. LTDA. otorgada ánte” eb-Habario' Quinto “del cantón Ambato 
el 23 de febrero del -4001, gon la sobiteoltud para su aprobación; 

A A 
QUE el departamento juwídico mediañes aorando No. SC.ICA.DJ.O1 
410 de 9 de mayo del. 2001 tla "exirido informe favorable para 
la aprobación solicitada; ' " :-. 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución 

No. ADM-00383 de 13 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR el aumento de capítal y la reforma 
de estatutos de la compañía CENTRO EDUCATIVO BILINGUE LA GRANJA 
CEBLAG CIA. LTDA. en los términos coastantes en la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, 

por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 
Ambato, 

ARTICULO SEGUNDO,- DISPONER que el Notario Quinto del cantón 

Ambato  towe nota al margen de las matrices de la escritura 

pública que se aprueba y la de constítución, en su orden, 
del contenido de la presente Resolución; y siente en las copias 

las razones respectivas. 

ARITCULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del 
cantón Ambato: inscriba la escritura y esta Resolución; tome 
nota de tal inscripción al margen de la conatitución, y siente 
en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en 
este Artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Ambato, a 9 de mayo del 2001, 

y , 

Al DR/ CESAR ATALA RUSSO 
INTENDENTE DE PAÑIAS DE AMBATO 

A 5 

1918 1 

Mz 

  
 



8) HUBAUVSE dd RL ER 

a L 4 e PAIMAUIMOS HQ BIDABOASTAIAARUZ 

da inscrito con esta fecha la presente Resolución , juntamente coo la "scritura 

bajo el número: Trescientos veinte (320) del Registro Mercantil .- Se anotó con el 

n2 1,918 del libro "evertorio.- Dl cumplimiento a la disposición constante en el Art, 

Bro de está Resolución .- Tueda archivada una copia, las Samás fuerón devueltas.- Am 

hato Junio 25 del 2.061,    

 


